
 

 

   

2021年 6月 19日 

会員各位 

2021年度 関西女子クラブ対抗 

決勝結果ご報告 

6月 18日(金)に近畿地区各予選を勝ち抜いた３０クラブが参加し 

て当倶楽部にて開催されました決勝におきまして、見事第４位 

の成績を収められましたのでご報告申し上げます。 

なお、藤原選手がベストスコア賞を獲得されました。 

出場選手の大いなる健闘に感謝申し上げますと共に、絶大なる 

ご声援を賜わりました関係各位に、厚く御礼申し上げます。 

垂水ゴルフ倶楽部：第４位 
出場選手（ｽﾀｰﾄ順・敬称略） 

檜 脇 由 香 

柏 木 敬 子 

藤 原 香 織 

小田井 淑 子 
以 上 

キャプテン 増岡 義教 

 


